L EPN=
Parcours 207 / 84km

m=ID

W I TH G

P s

v |

) :
! = Bike Paths| Carte
-(-(j' A Saint-Pie f 139) Q
< > 33 | \
v / \_/ - "4 \ 4 4
b A : Sainte-Cécile-de-Milton
N, Roxton Pond
ﬁ 229 . 139) g
= e @
s 137
b T o Saint-Paul-d'Abbotsford | .
{Ile i) @ |
o Par&Natiori’apl‘\ E
m de la Yamaska
/ N Saint-Césaire 1241
sainte-A 1gele-de-Monnoir
i\ ~ “\o,oute d__es'Canl%v @
®./, 2
/g, > 4 112]
233 ( Ange-Gardien I
;'n ' ‘\ Wat/erloo
| 241}
\ )
Sainte-Brigide-d'lberville 1
227
!
: o | \
/. Auoroutt
\
N
;‘;B 4 Foster
: ’\
227 215
| ~
I G = ( )
\ < ( )
East Farnham 7 %
Sainte-Sabine = @
m m Lac-Brome
23] ‘ Cowansvuﬂem
Brome
139
- .
~
N s ,
( 202 :
215)
Cogals 235 S
- r: ) LD cartographiques ®2015 Google 2 km L 1 Conditions d'utilisation  Signaler une erreur cartographique
v = GRADE | @ 83.8km+254m/-255m
160
140
94 m (-1.4%)
v




Cue sheet for 207 84 km

Leg

0.6
0.2
5.8
2.8
2.7
1.5
2.2
5.1
2.1
1.8
5.5
0.2
0.1
0.2
1.5
1.7
6.5
0.4
3.0
4.3
0.9
1.1
0.6
3.9
2.3
1.6
1.4
2.4
4.8
3.3
10.2
2.2
0.3
0.6

Dir Type
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Left
Left
Straight
Left
Right
Left
Right
Straight
Right
Left
Right
Straight
Left
Right
Left
Left
Left
Left
Straight
Left
Left
Left
Left
Left
Right
Left
Right
Left
Right
Left
Left
Left
Straight
Right
Right

Notes

Tourner a gauche sur Rue Drummond
Tourner a gauche

Emprunter le passage supérieur pour piétons

Tourner légerement a gauche sur Chemin Bernard
Chemin Bernard tourne légérement a droite et devient Chemin Viens

Tourner a gauche sur Rang Roy

Tourner a droite sur Rang Parent
Continuer sur Chemin de la Grande Ligne
Tourner a droite sur Rang Casimir
Tourner a gauche sur Chemin Magenta

Garder la droite pour rester sur Chemin Magenta

Continuer sur Boulevard Magenta E
Tourner a gauche sur Rue Mccorkill
Tourner a droite sur Boulevard Magenta E
Tourner a gauche sur Rue Mccorkill
Tourner a gauche sur Rue Principale E

Tourner a gauche sur Chemin du Curé Godbout

Tourner a gauche sur Chemin de Brigham
Continuer sur Chemin Gaudreau

Tourner a gauche sur Chemin des Erables
Tourner a gauche sur Chemin Fordyce
Tourner a gauche sur QC-139 N

Tourner a gauche sur Rue Brousseau

Tourner a gauche sur Rue d'’Adamsville
Tourner a droite sur Boulevard de ['Aéroport
Tourner a gauche sur Boulevard Hyundai
Tourner a droite sur Boulevard de Montréal
Tourner a gauche sur Route Pierre Laporte
Tourner a droite sur Chemin Compton
Tourner a gauche sur Rue Shefford/QC-241 N
Tourner a gauche sur Estriade

Tourner a gauche pour continuer sur Estriade
Emprunter le passage supérieur pour piétons
Tourner a droite sur Rue Drummond

Tourner a droite a Rue Swett

Ride With GPS - http://ridewithgps.com
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83.8 kilometers

Total
0.1
0.6
0.8
6.6
9.4
12.1
13.5
15.8
20.9
23.0
24.8
30.4
30.6
30.6
30.8
32.2
33.9
40.5
40.9
43.9
48.2
49.1
50.2
50.8
54.7
56.9
58.5
59.9
62.3
67.2
70.5
80.8
82.9
83.2
83.8
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